

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดหาผู้ให้บริการดูแลบำรุงรักษาระบบวิศวกรรมอาคารเอ็กซิม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคาร ฝ่ายธุรการ ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
2. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 7,000,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 กันยายน 2556
เป็นเงิน 6,962,169.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามเอกสารแนบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 บริษัท ยูนิตี้ แมเนจเม้นท์ จำกัด และ บริษัท เอ็น.จี.เอส. เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 4.2 ประกันสังคม ตามพระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533
 - 4.3 บริษัท กรุงเทพ-แอกซ่า ประกันชีวิต จำกัด (มหาชน)
 - 4.4 ราคาเครื่องมือช่างจากราคาที่เคยจัดหาจาก บริษัท อมรศุภนิยรรวมอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์ และร้านจำหน่ายอุปกรณ์บริเวณคลองถม
 - 4.5 ราคาสตลาตที่สืบราคาจากเว็บไซต์ต่างๆ
 - 1) www.jobthaiweb.com
 - 2) www.jobth.com
 - 3) www.sso.go.th
 - 4) www.amornmeter.com
 - 5) www.kcatalog.com
 - 6) www.easyinsurance4u.com
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางสาวนฤมล สุขุมาลวงศ์
 - 5.2 นางอรุสา พงษ์เสวี
 - 5.3 นางสาวพนิดา เตชะเกษมบัณฑิตย์

  

บัญชีแสดงรายการประมาณค่าใช้จ่าย
การจัดหาผู้ให้บริการดูแลบำรุงรักษาระบบวิศวกรรมและสาธารณูปโภค อาคารเอ็กซิม
ระยะเวลาการว่าจ้าง 2 ปี (1 มกราคม 2557 - 31 ธันวาคม 2558)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคา/เดือน	ค่าใช้จ่าย/ปี	ราคารวม 2 ปี
	ค่าจ้างแรงงาน						
1	วิศวกรโครงการ	1	คน	32,000.00	32,000.00	384,000.00	768,000.00
2	ผู้ช่วยวิศวกร	2	คน	21,000.00	42,000.00	504,000.00	1,008,000.00
3	ช่างระบบภาพ-เสียง	2	คน	13,000.00	26,000.00	312,000.00	624,000.00
4	ช่างเทคนิค	6	คน	13,000.00	78,000.00	936,000.00	1,872,000.00
5	พนักงานธุรการ	1	คน	12,000.00	12,000.00	144,000.00	288,000.00
	รวมค่าจ้างแรงงาน				190,000.00	2,280,000.00	4,560,000.00
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ						
6	ประกันสังคมส่วนสมทบของนายจ้าง (ร้อยละ 5 แต่ไม่เกิน 750 บาท)	12	คน	750.00	9,000.00	108,000.00	216,000.00
7	ประมาณการขึ้นเงินเดือน 5% ในปีถัดไป จากค่าใช้จ่ายต่อเดือนทั้งหมด (190,000.00 บาท x 5%)	12	เดือน	9,500.00	-	-	114,000.00
8	เครื่องมือช่าง 85 รายการ						250,000.00
9	เครื่องแต่งกาย 1 ชุด (ราคารวม 3,500.00 บาท) (ประกอบด้วย เสื้อและกางเกง 3 ชุด และรองเท้าเซฟตี้ 1 คู่)	10	ชุด	3,500.00	-	35,000.00	70,000.00
10	เบี้ยประกันความรับผิดชอบต่อทรัพย์สินและบุคคลภายนอก (กรมธรรม์รายปี)	1	กรมธรรม์	40,000.00	-	40,000.00	80,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ						730,000.00
	รวมค่าจ้างแรงงานและค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ						5,290,000.00
11	ค่าดำเนินการ (Fee) 23%	1	งาน	-	-	-	1,216,700.00
	รวมค่าใช้จ่ายก่อนคำนวณภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						6,506,700.00
12	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						455,469.00
	รวมทั้งสิ้น						6,962,169.00